
US'IA\NI SUI)

B( )sN I,r I l{},tlt(lti(;oYINIrl

C( )NS'r't't'u'l't()N,\l- CoLllt'l'
( )1, B( )sNL\ .\ND HI ittzl',)(l( )\'lN-\

L]S'I"\\'NI SL]D

B( )sN1 i I llJ,)tttll r(;Ot'tNti

C( )ut{ c()NS'll'l'Ll-t'toNN I il.l.l,l

ot r BOSNt t I-FII lttztl,<;t lt'txl I

Broj: SU-08-414-9123
Sarajevo, 28. kolovoza 2023. godtne

Na remelju dlanka 64. sravak (1) todka (b) i dlanka 70. st. (1), (2), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni

glasnikniH". Uro.1 39114 i5gl22), dlanova 8. i 9. Pravilnika o uvjetima i nadinu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni

glasnik BiH" br. 66116) i dlanka 4. Odluke o stvaranju obaveza u Ustavnom sudu Bosne i Hercegovine, broj P-

1l32lll od 20. prosinca2Ol7. godine, predsjednica Ustavnog suda Bosne i Hercegovine. donosi

ODLUKU
o izboru najpovolj nijeg ponuditelj a

tlanak 1.

Ugovor za tabayu namje$taja za aneks za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine, dodjeljuje se ponuditelju

INTER-COM d.o.o. Zenica, ponuda broj 104-04/23, zaponudenu cijenu iznosu od 3.069,00 KM bez uradunatog

PDV-a odnosno 3.590,'13 KM sa uradunatim PDV-om, sukladno preporuci Povjerenstva za izbot najpovoljnije

ponude.

elanak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su sudjelovali u postupku javne

nabave, shodno dlanku 7 1. stavak (2) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloienje
Postupak predmetne nabave pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka od 7. srpnja 2023. godine. Javna nabava

je provedena putem konkurentskog zahtjevaza dostar,u ponuda, a Obavje5tenje o nabavi i tenderska dokumentaciia

objavljeni naPortalu javnih nabava 11. srpnja 2023. godine, broj 514-7-1-87-3-16123 te saZetak obavje5tenja

proslijeden SluZbenom glasniku BiH na objalu. Povjerenstvo za javrn nabalu je blagovremeno i pravilno izvr5ilo

otra.irrj" ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilo odgovarajuie zapisnike, u kojima je utvrdeno

slijede6e:
- Da je ukupan broj pristiglih ponuda dva (2);
- Da su blagovremeno zaprimljene dvije (2) ponude;

- Da je broj prihvatljivih ponuda dva (2);
- Da je broj neprihvatljivih/nepravilnih ponuda nula (0);

Povjerenstvo za nabar,u je nakon izvr5enog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, predloZilo izbor

INTER-COM d.o.o.Zetica,ponudabroj 104-04/23,zaponudenucijenuiznosuod3.069,00KMbezuraiunatog
PDV-a odnosno 3.590,73 KM sa uradunatim PDV-om, kao najpovoljnijeg ponuditelja.

Ova odluka objavit ie se na web stranici Suda u,wrv.u..5faynigud.ba istovremeno s upudivanjem ponuditeljima koji
su sudjelovali u postupku javne nabave, shodno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema, na nadin definiran

dlankom 99.Zakona o javnim nabavama.
Zahtelj koji je propustio tzjaviti Zalbu gubi pravo traZiti ispitivanje zakonitosti po istom fazt

postupka.

rpegovlne

Dostaviti:
1. Ponuditeljima: 2.-
2. Odjelu za financijske poslove
3. Arhivi

orno*,f kasnijoj

i;
-ateriiiGalii

Im:,
rn ? i,'
s-e ir

"\-r;:r!i


